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Burdur Ticaret Borsası’nın 
hazırladığı Yerel Tüketici Gıda 
Fiyat Endeksi verilerine göre, 
2025 Mayıs ayında gıda fiyatları 
bir önceki aya göre %0,88 oranın-
da arttı.

Burdur Ticaret Borsası 
tarafından hazırlanan Yerel 
Tüketici Gıda Fiyat Endeksi'nin 
2025 Mayıs ayı sonuçları açıklan-
dı. 8 başlık altında toplanan 106 
farklı gıda kaleminde, yerel ve 
zincir işletmelerden temin edilen 
422 farklı markalı ürünün fiyat 
değişimleri analiz edilerek 
oluşturulan endekse göre, Mayıs 

ayında Burdur’da gıda fiyatları, 
bir önceki aya kıyasla %0,88 
oranında arttı.

Burdur Ticaret Borsası 
tarafından yürütülen Araştırma 
kapsamında; unlu mamuller, et ve 
et ürünleri, süt ve süt ürünleri, 
meyve ve sebze, su ürünleri, 
bakliyat ve yağ, kuruyemiş ile 
ambalajlı gıda ürünleri başlıkla-
rında değerlendirmeler yapıldı.

Mayıs ayında en yüksek fiyat 
artışı %4,11 ile ambalajlı gıda 
ürünleri grubunda yaşandı. Et ve 
et ürünlerinde %3,22, unlu 
mamullerde %2,09, bakliyat ve 
yağ grubunda ise %0,71 oranında 

artış kaydedildi.
Manav ve pazar tezgâhların-

da meyve ve sebze fiyatları %6,56 
oranında gerilerken; market ve 
şarküteri reyonlarında süt ve süt 
ürünleri fiyatları %3,67 oranında 
düştü. Kuruyemiş ve su ürünleri 
gruplarında ise bir önceki aya 
göre herhangi bir fiyat değişikliği 
gözlenmedi.

Yerel Tüketici Gıda Fiyat 
Endeksine göre Burdur’da gıda 
fiyatları, yılın ilk aylarında 
sırasıyla Ocak'ta %4,59, Şubat'ta 
%5,05, Mart'ta %3,38 ve Nisan'da 
%3,56 oranında artış göstermişti.

Geride bıraktığımız Kurban Bayramı sonrası Burdur ve bölgemiz-
de S.S BURDUR - ISPARTA PANCAR EKİCİLERİ KOOPERATİFİ 
seçimi heyecanı, gündemi belirlemeye aday görünüyor.

Bölgemizin ve ilimizin en güçlü sivil toplum kuruluşlarından, çiftçi 
örgütlerinden biri olan Burdur’un yanı sıra komşu iller Isparta, Afyon Dinar, 
Denizli Acıpayam ve Muğla’daki pancar üreticisinin örgütlü gücü olan, 
bölgesel karaktere sahip Burdur - Isparta Ekicileri Pancar Kooperatifi, üye 
yapısıyla ve sayısıyla da öne çıkan, seçimleri her zaman büyük bir ilgiye, 
yarışa sahne olan bir kurum olma özelliği taşıyor.

Bundan 72 yıl önce 1953’te kurulan Burdur - Isparta Ekicileri Pancar 
Kooperatifi, Burdur’a kurulan Şeker Fabrikası tesisi, yatırımı öncesinde 
pancar üreticisine hitap eden bir kooperatif olarak kurulmuş. 1954’te yapımı-
na başlanan, 1955’te hizmet vermeye başlayan Burdur ekonomisinin lokomo-
tifi, dev tesisi Burdur Şeker Fabrikası’nda pancar üreticisinin örgütlü gücü 
haline gelen  Burdur - Isparta Ekicileri Pancar Kooperatifi, bölgedeki önemli 
dinamikler arasında yer alıyor. 

KOOPERATİFİN TARİHÇESİ
4 Mart 1953 tarihinde başta Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş olmak üzere 

63 kurucu ortağın katılımıyla kooperatifin ilk ana sözleşmesi Noter huzurun-
da imzalanırken, 12 Mayıs 1953 tarihinde kuruluşu gerçekleşen, ilk genel 
genel kurulu 3 Haziran 1953’te Burdur’da  yapılan Burdur - Isparta Ekicileri 
Pancar Kooperatifi,1163 sayılı Kooperatifler Kanununa tabi olarak Burdur 
ve Isparta illerinin tamamı, Antalya, Denizli ve Muğla illerine bağlı bazı ilçe 
köylerden oluşan faaliyet alanı içerisinde toplam 464 yerleşim biriminde 
tarımsal faaliyet gösteren 70 bin adet ortağına- 14 adet satış mağazasıyla  72 
yıldır aralıksız hizmet vermekte...

ÜÇ BAŞKAN ADAYI ve LİSTELERİNİN
KIYASIYA REKABETİ 

20 bini aşkın üyesi bulunan kooperatifte en az 6 veya 7 bin ortak üyenin 
sandığa gitmesi bekleniyor.  Bu sayı neredeyse  Burdur’da pek çok ilçedeki 
seçmen sayısından bile fazla... 

16 Haziran 2025 Pazartesi günü yapılacak olan olağan genel kurul 
toplantısında kooperatifin yeni yönetimi seçilecek. Mevcut başkan Yılmaz 
Gürcan’ın aday olmadığı seçimde, üç başkan adayı yarışacak. 

Önceki dönem başkanlarından (Nasuh 
Eroğuz), Mehmet Yavaş (Burdur merkez) ve Bilal 
Özel’in (Bucak) başkan adaylığına talip olduğu 
seçimde, başkan adayların ve ekiplerinin bayram 
sonrası sahadaki çalışmalarını  daha da yoğunlaş-
tırması bekleniyor.

Bucak Ziraat Odası Başkanı Bilal Özel kır- 
mızı listeyle, Mehmet Yavaş  mavi listeyle, Nasuh 
Eroğuz ise; yeşil listeyle seçime giriyor.

ÜÇLÜ YARIŞÜÇLÜ YARIŞ

.
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Burdur Ticaret Borsası tarafından hazırlanan Yerel Tüketici Gıda Fiyat Endeksi’nin Mayıs ayı 
sonuçları açıklandı. Verilere göre, kentte gıda fiyatları bir önceki aya göre %0,88 oranında artar-
ken, yılın ilk aylarına kıyasla artış hızının yavaşladığı gözlendi. Özellikle ambalajlı gıdalar ve et 
ürünlerinde artış dikkat çekerken, meyve-sebze ile süt ürünlerinde ise fiyat düşüşü yaşandı.

Tüketici Biraz
 Burdur Ticaret 

Borsası 

Gıda Fiyatları 

Verilerini Açıkladı

BAŞKAN ERCENGİZ

Ferdi Zeyrek’i
Son Yolculuğunda
Yalnız Bırakmadı
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Nesilden Nesile Aktarılan Bir Coşku

Burdurlu Hacılar,
Kutsal Topraklarda 
Hocalarına Gül ile 

Teşekkür Etti

Nefes Aldı! ÜÇLÜ
YARIŞ
ÜÇLÜ
YARIŞ

Burdur ve bölgemizde bayram sonrası;

8’DE

Burdur’un Gölhisar ilçesine bağlı Yeşildere köyünde, 400 yılı aşkın bir 
geçmişe sahip olan geleneksel Yörük Yaren Gecesi, Kurban Bayramı’nın 
ikinci gününde binlerce kişinin katılımıyla büyük bir coşku ve duygu 
seli içerisinde kutlandı.

BURDUR’UN İHRACATI MAYIS’TA
23 MİLYON DOLARA YAKLAŞTI

   



■ KADRİYE ÇETİN

■ BELEDİYE BASIN

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, önceki gün hayatını 
kaybeden Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek için 
dün düzenlenen cenaze töreneni 
katıldı.

Başkan Ercengiz, törende yaptığı 
açıklamada duygularını şu sözlerle 
ifade etti: Ferdi Başkan’ı son yolculu-
ğuna uğurlamak üzere Manisa’dayız. 
İnanılmaz bir kalabalık sevgi seli 
eşliğinde göz yaşları ve dualarla 

uğurladık. Mekânın cennet olsun 
kardeşim. Ferdi Zeyrek Başkanımıza 
Allah’tan rahmet; kederli ailesine, 
sevenlerine, Manisa halkına sabır ve 
baş sağlığı diliyorum.”

Hac vazifesi için Kutsal topraklara giden Burdurlu 
Hacılar, Kafile Başkanı ile ekipte görevli hocalara gül 
vererek teşekkür etti.

Burdur’dan 12 Mayıs tarihinde Hac vazifesi için Kutsal 
Topraklara giden ve hacı olan Burdurlular, “24 saat mesai 
mefhumu gözetmeden hacı adaylarımız için özverili bir 
şekilde çalışan din görevlilerimiz Kafile Başkanı Bucak 

Müftüsü İbrahim Keser ile din görevlileri İbrahim Ertaş, 
Mehmet Gövyaprak, Bilal Talayman, Hüseyin Ayaz ve 
Nazife Atay hocamıza özverili çalışmalarından dolayı 
teşekkür ederiz. Hocalarımıza gül buketleri ile şükranları-
mızı sunduk." ifadelerini kullandılar.

Burdurlu Hacılar 28 Haziran günü yurda dönecek.
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Siyasetle az çok ilgilenen ve ülke gündemine takip 
eden herkesin bileceği gibi, CHP’nin bir önceki Genel Baş- 
kanı Kemal Kılıçdaroğlu’na bağlılığıyla veya yakınlığıyla 
bilinen Gazeteci Barış Yarkadaş, sosyal medya hesabından 
meslektaşı ve ‘eski’ dava ya da yol arkadaşı Fatih Altaylı’ya; 
Altaylı da eski adı Twitter, yeni adı ise X olan hesabından 
Yarkadaş’a verdi veriştirdi… Ki, Yarkadaş yaptığı paylaşı-
mında, başta CHP’nin şu anki Genel Başkanı Özgür Özel ile 
İBB’nin Hapisteki’ Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun geçmişte 
Kılıçdaroğlu için ağır ifadeler kullanan Fatih Altaylı’yı he- 
def aldı ve Kılıçdaroğlu için ‘’Merzifon e…’ ve Sen eve 
gittiğinde k.. bile sevinmez’’ şeklinde ağır ifadeler kullan-
dığını hatırlatarak, şu anki Parti yöneticilerinin ‘bu üsluba 
sessiz kaldıklarını ve bu sessizliğin de ‘’bir yol açma” etkisi 
meydana getirdiğini iddia etti.

Yarkadaş’ın paylaşımı özetle şöyle:
“Daha önce de İBB Ekrem İmamoğlu SÖZCÜ TV yayının-

da benzer bir tepki göstermişti. SÖZCÜ yazarları da İmamoğ-
lu’nu dinlemekle yetinmişti.

Sosyal medya dünden beri Özel-Özdil arasındaki 
polemiği konuşuyor. 

CHP milletvekilleri, il başkanları, belediye bakanları twit 
atıyor ve Özdil’e yükleniyor.  

İyi de ‘saygısız’ bulunan bu benzetme ve lâkap takma-
ları yolu nasıl açıldı? Aynı Özdil CHP’nin 7. Genel Başkanı 
Kılıçdaroğlu için yıllarca ‘’Guguk Kuşu’’ dedi ve farklı benzet-

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

meler yaptı. Kimsenin gıkı çıkmadı ama en önemlisi şu: Fatih Altaylı, 
son kurultay sürecince CHP’nin o dönemki Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu’na “Merzifon e…’’ dedi. Bununla yetinmedi; “Sen eve 
gittiğinde k.. bile sevinmez” diye devam etti.

O denem TV 100’deydim. Altaylı’nın bu üslubunu eleştirdim 
ve ‘’CHP yöneticileri bu üsluba tepki göstermeliler” dedim. 

Özgür özel de CHP Genel Başkanı seçildikten sonra Altaylı’ya 
sık sık konuk oldu. Bunu gören Yılmaz Özdil durur mu? Belli ki 
Özdil de şöyle düşündü: “Madem ki CHP Genel Başkanına hakaret 
etmek-lâkap takmak serbest. Üstüne üstlük birde ödüllendiriliyor. O 
halde bende aynısını yapayım.” 

Yol işte böyle açıldı. 
“O günlerde CHP yöneticileri Altaylı’ya tepki göstermeli” derken 

“derdimiz Kılıçdaroğlu değil, CHP’nin kurumsal kimliğinin korunma-
sıydı. Lidere dokunmayacaksın! Yolu açmayacaksın… O günkü 
çıkarların için sessiz kaldığın ve göz yumduğun her şey günü gelir seni 
vurur…”

Her neyse; iki eski arkadaş veya yoldaşının birbirlerine ‘sosyal 
medya üzerinden’ söyledikleri sözlerin, yaptıkları yakıştırmaların 
ve taktıkları lâkapların bir kısmını köşeme almadım, bir kısmını 
‘bip’ledim.., bir kısmını ise nokta kokta ile geçtim… Çünkü, biz de- 
ğil bir Parti’nin Genel Başkanına veya bir meslektaşımıza, dağdaki 
çobana bile hakaretvâri sözler sarfetmez, cümleler kurmayız. Ki, 
böyle bir âdapsızlığı.. ne benim edebim ne gazetem ne ajansım ne 
de okurlarım kabul eder!

O nedenle ben de,‘EDEP YA HU!’ diyor ve konu hakkındaki 
yazıma bir parantez açarak büyük bir edep ve edebiyat insanı olan 
Yunus Emre’nin edeple ilgili sözlerine yer vermek istiyorum:    

EDEBİM ELVERMEZ EDEPBİZLİK EDENE,
SUSMAK EN GÜZEL CEVAP, EDEBİ ELDEN GİDENE!

BİR BAHÇEYE GİREMEZSEN DURUP SEYRÂN EYLEME,
BİR GÖNÜL YAPAMAZSAN, YIKIP VÎRAN EYLEME!
GEZDİM HALEP İLE ŞAM’I, EYLEDİM İLMİ TALEP,
MEĞER İLİM BİR HÇ İMİŞ, İLLÂ EDEP, İLLÂ EDEP!  

Birçok konu da olduğu gibi, insanları övme ve yerme konu-
sunda da uyarılarda bulunan Peygamber Efendimiz Hz. Muham-
med (sav) mealen “Övdüğünüz kişileri fazla övmeyin! Olur da bir gün 
herhangi bir kötülüğünü ya da kötü bir davranışını görür, üzülürsü-
nüz. Yerdiğiniz kişileri de fazla yermeyin! Onun da bir iyiliğini ya da 

iyi-güzel bir davranışını görür, sonra mahcup olursunuz!” buyuruyor! 
Dolayısıyla da her konu da ve her şeyde ölçülü olmayı tavsiye 
ediyor…

CHP’nin bir önceki Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu hakkın-
da ‘güya’ Gazeteci Yılmaz Özdil’in de ‘sözde’ medya mensubu Fatih 
Altaylı’nın da söyledikleri sözler edebe de, gazeteciliğe de, medya 
mensupluğuna da ve genel adaba da aykırı sözler… Ve Kılıçdaroğ-
lu kendisine yapılan bu hakaretleri mahkemeye verecek olsa bu 
kalem veya klavyeşörler ya da kelâmşörlerden hatırı sayılır miktar-
da bir tazminat kazanır. Ancak, Kılıçdaroğlu ya aşırı kibarlığından 
dolayı ya da ‘eski dostlar düşman olmaz-olamazlar! O nedenle bu 
kişiler gün gelir yüz seksen derece dönüp benim lehime haber ve 
yorumlar yapabilirler…’ gibi düşüncelerinden dolayı olsa gerek ne 
sivri dilli Yılmaz Özdil’den ne de mesmursuz Fatih Altaylı’dan 
davacı olmamış!

Ve meslektaşım bile diyemediğim-diyemeyeceğim bu kişile-
rin uzayan dilleri kesilmese-kesilemese bile acı biber sürülmeli ve 
mesmursuzlukları… frenlenmeli! Değilse bu kişiler, Kılıçdaroğlu 
gibi siyasetçilere ve benzer durumda olan kişilere, yani toplumun 
önünde giden insanlara daha ağır sözler söyleyip cümleler kurabi-
lirler. Dolayısıyla hem genç gazetecilere kötü örnek olurlar, hem de 
umumi adaba mugayir kelâmları ulu orta yazarak ya da konuşarak 
genel ahlâka zarar verebilirler!’ Yani, fillerin.. tepişmesiyle olan 
çimenlere olduğu gibi; eski dost, (yeni düşman) Barış Yarkadaş’la 
Fatih Altaylı’nın çekişmesiyle de olan Kemal Kılıçdaroğlu’na ve 
ailesine olur-olabilir!’ diyor, sevgili okurlarıma ‘edepli ve âdaplı’ 
saygılar sunuyorum.

‘YARKADAŞ’LA ALTAYLI ÇEKİŞİYOR!
OLAN KILIÇDAROĞLU’NA OLUYOR

ŞARKA BAKMAZ, GARBI BİLMEZ, EDEPTEN YOK PÂYESİ
BİR KIZARMAZ YÜZ, BİR YAŞARMAZ GÖZ, BÜTÜN SERMÂYESİ!

Mehmed Akif Ersoy
‘ARMUT’ DEYİP GEÇMEYİN! ONUN 
İLK HECESİ ÇOĞU KİŞİ DE YOKTUR!

Necip Fâzıl Kısakürek
BAKACAĞINIZ YÜZLERE UTANACAĞINIZ SÖZLERİ 

ASLA SÖYLEMEYİN! ÖYLE BİR AN GELİR Kİ, BAKMAYA
YÜZÜNÜZ BİLE OLMAZ… Anonim

UTANMAMAK KADAR, UTANÇ VERİCİ BİR ŞEY YOKTUR!
Saint Augustinus

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Burdur Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’ndan almış olduğum 
Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. 

Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.
Neslişah AVCI

 Ferdi Zeyrek’i 
Son Yolculuğunda 
Yalnız Bırakmadı

BAŞKAN ERCENGİZ,

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek’in vefatı nedeniyle düzenlenen cenaze 
töreninde duygusal anlar yaşadı. Ercengiz, Ferdi Zeyrek’in sevenleri ve Manisa halkıyla birlikte son yolculuğuna uğurlandığı törende 
yaptığı konuşmada, “Mekânın cennet olsun kardeşim” diyerek hem büyük bir dostluk hem de derin bir üzüntüyü dile getirdi.

 Kafile başkanı ve hocalara 
gül buketiyle teşekkür

Burdurlu Hacılardan;



Sağlık Bakanlığı, Kurban Bayramı'nda 
Kırım Kongo Kanamalı Ateşi'ne (KKKA) 
karşı dikkat edilmesi gereken hususlara 
ilişkin uyarılarda bulundu.

 Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamada, 
`Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA), kene 
tutunması veya keneyle temas sonucu 
bulaşabilen ve can kaybına yol açabilen bir 
hastalık. Türkiye'de 2002 yılında İç Anadolu 
Bölgesi'nde görülerek dikkat çeken ve 2003 
yılında kesin tanısı koyulan KKKA vakaları, 
Sağlık Bakanlığı tarafından hazırlanan 
'KKKA Vaka Bildirim Çizelgesi' ve 2011 
yılında kullanıma sunulan web tabanlı 
'KKKA Bilgi Sistemi' ile aktif olarak takip 
ediliyor. Sağlık Bakanlığı'nın belirlediği 
referans laboratuvarlarda tanı konuluyor, 
hasta sevki ve hastalığın tedavisi için 19 
bölgede merkezler görev yapıyor. Bakanlı-
ğın hazırladığı 'KKKA Vaka Yönetim 
Rehberi' ise bu yıl yürürlüğe girdi` denildi.

"İnsan ve hayvanlardan da bulaşabiliyor"
Hastalığın kene tutunması ya da 

keneyle temasın yanı sıra; viremik (kanda 
virüsün dolaşması) dönemdeki hayvanlar 
ve hasta kişilerin kan, doku ve vücut 
sıvılarıyla korunmasız temas sonucunda da 
bulaşabildiği belirtildi. Açıklamada, Kurban 
Bayramı döneminde KKKA vakalarına karşı 
dikkat edilmesi gereken hususlar şöyle 
sıralandı:

`KKKA hayvanlarda hastalık belirtisi 
göstermeden seyredebildiği için; hastalığın 
sık olarak görüldüğü bölgeler başta olmak 
üzere hayvanların kan, idrar gibi vücut 
sıvılarına ve dokularına çıplak el ile temas 
edilmemesi gerekiyor. Hastalığın bulaşması-
nı engellemek için eldiven kullanımı gibi 
gerekli koruyucu önlemler alınmalı; Kurban 
Bayramlarında kişisel korunma önlemlerine 
titizlikle uyulmalıdır. Kurban kesiminden 
önce başlayarak, temizlik ve hĳyen kuralla-
rına dikkat edilmelidir. Kene tutunan veya 
kene ile temas eden kişiler kendilerini en az 

10 gün süreyle; hasta insan veya viremik 
dönemdeki hayvanların kan, vücut sıvıları 
ile doğrudan temas eden kişilerin ise 
kendilerini 2 hafta süreyle takip etmesi 
gereklidir. Bu süreçte halsizlik, iştahsızlık, 
ateş, kas ağrısı, baş ağrısı, bulantı, kusma 
veya ishal gibi belirtilerin görülmesi halin-
de, vakit kaybetmeden en yakın sağlık 
kuruluşuna başvurulmalıdır. Tarla, bağ, 
bahçe ve piknik alanları gibi kene yönünden 
riskli alanlara gidilirken, kenelerin vücuda 
girmesini engellemek maksadıyla mümkün 
olduğu kadar vücudu örten giysiler giyil-
meli, pantolon paçaları çorapların içerisine 
sokulmalı ve ayrıca kenelerin elbise üzerin-
de rahat görülebilmesi için açık renkli 
kıyafetler tercih edilmelidir. 

Kene yönünden riskli alanlardan 
dönüldüğünde vücutta kene olup olmadığı 
kontrol edilmelidir. Vücuda kene tutunmuş 
ise hiç vakit kaybetmeden, uygun bir 
malzeme ile kene çıkarılmalı ve en yakın 
sağlık kuruluşuna başvurulmalıdır. Vücuda 
tutunan veya hayvanların üzerinde bulunan 
keneler kesinlikle çıplak el ile öldürülmeme-
li ve patlatılmamalıdır. Hastalığa yakalanan 
kişilerin kan ve vücut sıvıları ile hastalık 
bulaşabildiğinden, hasta ile temas eden 
kişilerin gerekli korunma önlemlerini 
alması gereklidir.`

"Her yıl 2 milyon kişiye 
KKKA eğitimi veriliyor"

Sağlık Bakanlığı tarafından belirlenen 
stratejiler doğrultusunda, her yıl sağlık 
personeline ve topluma yönelik eğitim 
çalışmaları yürütüldüğü aktarılan açıklama-
da, `Toplumsal eğitimler son üç yılda vaka 
görülen veya o yıl içerisinde yeni vaka 
bildirilen yerleşim birimlerinde yüz yüze ve 
toplu şekilde yapılmaktadır. Bu kapsamda 
her yıl yaklaşık 2 milyon kişiye KKKA 
konusunda eğitim ve bilgilendirme faaliyet-
leri gerçekleştirilmektedir` ifadelerine yer 
verildi. 

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Tıp Fakülte-
si Göz Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanı Prof. 
Dr. Hidayet Erdöl, denizden çıktıktan sonra iyi 
bir durulama yapmanın önemli olduğunu, 
herhangi bir tahrişin kalıcı etki bırakabileceğini 
söyledi.

Prof. Dr. Erdöl, göz sağlığının korunabilmesi 
için denizde ve havuzda hijyen konusuna dikkat 
edilmesi gerektiğini belirtti.

Denize girilebilecek yerlerin temizliğine 
dikkati çeken Erdöl, "Deniz suyu cilt için de 
gözler için de yararlı. Ancak deniz suyu eğer bir 
şekilde mikrop barındırıyorsa, kanalizasyon 
vesaire akıyorsa burada enfeksiyon oluşma riski 
yükseliyor. Ayrıca denizin tuz oranı, içerdiği 
birtakım kimyasallar göze etki edeceği için direkt 
olarak gözde birtakım olumsuz, istenmeyen 
durumlar meydana getirebiliyor. Konjonktivit 
dediğimiz göz önündeki zarın iltihabına yol 
açabiliyor, tahrişine yol açabiliyor" diye konuştu.

Erdöl, denizden çıktıktan sonra yapılması 
gerekenlere işaret ederek, "Denizden çıktıktan 
sonra mutlaka iyi bir durulama yapmak, gözleri 
ve yüzü iyice yıkamak gerekiyor. Çünkü buradaki 
tahriş, kalıcı etki bırakabilir. Daha sonra kornea 
dediğimiz göze giren ışığın geçtiği dokuyu hasara 
uğratarak daha ciddi ve kalıcı görme kayıplarına 
da yol açabilir. Onun için denizden çıktıktan 
sonra yapılacak olan şey iyi bir durulanma" 
ifadelerini kullandı.

Aynı tedbirlerin havuz kullanımından sonra 

da yapılması gerektiğine dikkati çeken Erdöl, 
şöyle devam etti: "Havuzların hijyeni için klor 
gibi birtakım maddeler kullanıyorlar. Bunlar da 
göze zarar verebiliyor. Onun için havuzda da aynı 
şey geçerli. Havuzun kontaminasyonu denizden 
daha kötü. Denizde tuz oranı yüksek olduğu için 
birtakım mikroorganizmaların barınmasına 
müsaade etmiyor. Ancak havuzda bunlar daha 
kolay barınabiliyor. Onun için havuzdan sonra 
durulamaya daha iyi dikkat etmek gerekiyor."

"HAVUZDA GÖZLÜK TAKMAK ÖNEMLİ"
Erdöl, havuzlarda kullanılan koruyucu 

gözlüklerin önemine işaret ederek, "Koruyucu 
gözlükleri iyi kaliteli bir gözlükse zaten göze su 
temas etmiyor. Dolayısıyla özellikle havuzda 
gözlük takmak önemli. Deniz için belki çok 
önemli değil ama havuzda çok önemli. Çünkü 
havuzdaki kontaminasyon çok ciddi sonuçlara 
yol açabiliyor. Onun için kornea da enfeksiyonlar 
oluşturabiliyor ve korneanın kaybına kadar 
gidebiliyor" dedi.

Alerjiye yatkın insanların deniz ya da 
havuzdan çıktıktan sonra gözlerinin kırmızı 
olabileceğini belirten Erdöl, "Bu banyodan sonra 
da geçerlidir. Dolayısıyla hemen ilaca sarılma-
mak lazım. Öncelikle temiz ılık bir suyla iyi bir 
temizlik yapmak gerekir. Ondan sonra devam 
ederse artık başka şeylerden de şüphelenmek 
gerekiyor. Onun için devam ederse bir göz 
doktoruna görünmekte fayda var" ifadelerini 
kullandı. ■ HABER TÜRK

■ TRT HABER
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Burdur Merkez Necip Fazıl Kısakürek Konferans Salonu Kazan Değişimi İşi yapım 
işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/856203
1- İdarenin
a) Adı    : BURDUR İL ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE YATIRIM  
      VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : Bahçelievler Mah. Bülent Ecevit Bul. No:30 15100  
      BURDUR MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası : 2482331869 - 2482335354
ç) İhale dokümanının görülebileceği
     ve e-imza kullanılarak indirilebi-
     leceği internet sayfası  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu yapım işinin
a) Adı    : Burdur Merkez Necip Fazıl Kısakürek Konferans  
      Salonu Kazan Değişimi İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Yapım işi; Makina İmalatları : 36 kalem, Elektrik  
      İmalatları : 12 kalem
           Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer  : Burdur Merkez Necip Fazıl Kısakürek Konferans  
        Salonu
ç) Süresi/teslim tarihi     : Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi       : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün  
        içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 23.06.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
    (e-tekliflerin açılacağı adres)        : Burdur İl Özel İdaresi Destek Hizmetleri
             Müdürlüğü İhale Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret 
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest 
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği 
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif 
edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayıla-
cak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
19/06/2018 tarih ve 30453-M sayılı resmî gazetede yayımlanan Yapım İşlerinde 
Benzer İş Grupları Tebliğindeki C/II. Grup Isıtma-Soğutma, Havalandırma ve İklim-
lendirme Tesisatı İşleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Makine Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

BURDUR MERKEZ NECİP FAZIL KISAKÜREK 
KONFERANS SALONU KAZAN DEĞİŞİMİ İŞİ

BURDUR İL ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE 
YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

Sağlık Bakanlığı'ndan, 
'Kırım Kongo Kanamalı Ateşi' uyarısı

Göz sağlığı için yüzme 

sonrası "durulama" uyarısı
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EKONOMİ
FİNANS

İki sektör 
sallantıda: 
Batık 
krediler 
zirvede

Bankacılık Dü- 
zenleme ve De- 
netleme Kurumu 
(BDDK) verilerine 
göre, Nisan 2025 
itibarıyla Türkiye’de 
yurt içi ve yurt dışı 
yerleşik toplam 
2 milyon 377 bin 32 
kişinin banka hesa- 
bında en az 1 mil- 
yon TL ve üzeri 

mevduat bulunuyor. Bu sayı, geçen yılın aynı ayında 1 milyon 591 bin 682 
seviyesindeydi. Yalnızca 12 ayda yaklaşık 785 bin kişilik artış yaşandı.

Milyonerlerin banka hesaplarındaki toplam varlık, 2024 Nisan ayında 
11,8 trilyon TL seviyesindeyken, 2025’te bu tutar 16,99 trilyon TL’ye ulaştı. 
Yani yıllık bazda yaklaşık yüzde 44’lük bir artış söz konusu.

Yurt içi yerleşiklerin sayısı 2 milyon 176 bin 939’a, bu grubun sahip 
olduğu toplam mevduat ise 15,7 trilyon TL’ye çıktı. Mevduat dağılımına 
bakıldığında; 10,05 trilyon TL Türk Lirası cinsinden, 4,47 trilyon TL döviz 
tevdiat hesaplarında, 1,21 trilyon TL kıymetli maden depo hesaplarında 
tutuluyor. Bu verilere göre, yurt içi yerleşik milyoner başına düşen ortalama 
mevduat yaklaşık 7 milyon 230 bin TL olarak kaydedildi.

    YURT DIŞINDAKİ MİLYONERLERİN SAYISI ARTIYOR
Yurt dışında yerleşik milyoner sayısı ise aynı dönemde 200 bin 93 kişiye 

yükseldi. Geçen yıla göre 40 bin 802 kişilik bir artış gerçekleşti. Bu kişilerin 
hesaplarında 278,4 milyar TL’lik artışla birlikte toplamda yaklaşık 391 milyar 
TL’lik varlık bulunuyor.

   TOPLAM MEVDUATIN BÜYÜK PAYI KÜÇÜK BİR GRUPTA
BDDK verileri, Türkiye’de servet yoğunlaşmasının geldiği çarpıcı nok- 

tayı da gözler önüne seriyor. Bankalardaki toplam mevduatın yüzde 78’i, yal- 
nızca 2,1 milyon kişiye ait. Bu kişilerin hesaplarında 15,3 trilyon TL bulunuyor.

Buna karşın, 10 bin TL’nin altında mevduat bulunan banka hesabı sayısı 
163 milyonu aşıyor. Bu tablo, milyonlarca vatandaşın sadece birkaç bin lira- 
lık tasarrufa sahip olduğunu, ancak bazılarının birden fazla hesabı olduğunu 
ortaya koyuyor.

                        ZENGİN DAHA ZENGİN, 
                        YOKSUL DAHA YOKSUL
2020 yılında milyonerlerin toplam mevduatlar içindeki payı yüzde 55,37 

seviyesindeyken, 10 bin TL altı mudilerin payı yüzde 2,69’du. 2025 itibarıyla 
bu oran yalnızca yüzde 0,7’ye kadar gerilemiş durumda. 

Son beş yılda yüksek servet grubunun payı istikrarlı biçimde artarken, 
düşük gelirli tasarruf sahiplerinin payı belirgin şekilde azaldı.

                 MERKEZ BANKASI'NIN VERİLERİ DE 
                             ARTIŞI DESTEKLİYOR

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın (TCMB) güncel istatistiklerine 
göre:
TL cinsi toplam mevduat: 11,75 trilyon TL (yüzde 4,12 artış)
Yabancı para cinsi toplam mevduat: 6,42 trilyon TL (yüzde 1,19 artış)
Bankalardaki toplam döviz karşılığı: 192,8 milyar dolar
Bunun 164,1 milyar doları yurt içi yerleşiklere ait.

Parite etkisinden arındırılmış verilere göre, yurt içi yerleşiklerin döviz 
mevduatında haftalık net 1,37 milyar dolarlık artış gerçekleşti.

               EŞİTSİZLİK GİDEREK DERİNLEŞİYOR
Söz konusu veriler, Türkiye’de finansal eşitsizliğin derinleştiğini 

ortaya koyuyor. Mevduat birikiminde milyonlarca vatandaş düşük tasar- 
rufla sınırlı kalırken, yüksek servet sahibi bireylerin toplam içindeki 
payı hızlı bir biçimde büyüyor.

                 TAKİPTEKİ BORÇ REKOR KIRDI
Merkez Bankası ve BDDK verilerine göre bireysel kredi ve kart borçları 

hızla takibe düşüyor. 2025’in ilk çeyreği itibarıyla 2 milyon 76 bin kişinin 
borcu varlık yönetim şirketlerinde takip ediliyor; toplam tutar 79 milyar TL’ye 
ulaştı.

Artan faiz oranları ve azalan alım gücü, bireysel borç krizini derinleştir-
di. Borçlarını ödeyemeyen yurttaşların sayısı her geçen gün artarken, bireysel 
kredi ve kredi kartı borçları hızla takibe düşüyor. 

Bankaların tahsili gecikmiş alacakları rekor seviyelere ulaştı; bu borç- 
ların önemli bir kısmı düşük bedellerle varlık yönetim şirketlerine devrediliyor.

Merkez Bankası’nın yayımladığı Finansal İstikrar Raporu’na göre, 2024 
yılı başında 47 milyar TL olan varlık yönetim şirketlerindeki bireysel alacak- 
lar yıl sonunda 62 milyar TL’ye, 2025’in ilk çeyreğinde ise 79 milyar TL’ye 
yükseldi. 

Rapora göre 2 milyon 76 bin kişinin borcu bu şirketlerce takip ediliyor.
Öte yandan BDDK verileri borçlardaki artışı ortaya koydu. 
Sektördeki toplam takipteki alacak tutarı son bir yılda yüzde 93 artarak 

407 milyar 376 milyon TL’ye ulaştı. 
Tüketici kredileri ve bireysel kredi kartı borçlarından kaynaklanan 

takipteki alacaklarda artış oranı yüzde 166,7 olurken, bu kalemdeki toplam 
borç 172 milyar 96 milyon TL’ye çıktı.

Bankaların Kamuyu Aydınlatma Platformu’na (KAP) yaptığı bildirimler, 
takipteki bireysel alacakların yoğun şekilde varlık yönetim şirketlerine 
satıldığını gösterdi. 

2025 yılı başından bu yana yapılan bazı satışlar şu şekilde:
- Yapı Kredi, 1,77 milyar TL tutarındaki tahsili gecikmiş alacağını 429,5 
milyon TL bedelle devretti.
- DenizBank, 525 milyon TL’lik üç kredi portföyünü farklı şirketlere sattı.
- Garanti BBVA, Şubat ayında 2,9 milyar TL tutarındaki borcunu üç şirkete 
603 milyon TL karşılığında devretti.
- Akbank ise toplam 1,5 milyar TL’lik alacağını varlık yönetim şirketlerine 
sattı.

                                    (Odatv.com)

Türkiye neden çok pahalı? 
'Asıl sorun ‘pahalı 
kalitesizlik’

Ekonomist Fatih Keresteci, Tür- 
kiye'deki yüksek fiyatların nedenini 
“pahalı kalitesizlik” olarak tanımla-
yarak, gayrimenkulden yolsuzluğa, 
verimsizlikten fırsatçılığa uzanan 
yapısal sorunlara dikkat çekti.   
       Keresteci, “Pahalı olduğumuzu 
kanıtlama ihtiyacı duymuyorum. 
Herkesin zihninde bu konuda bir 
örnek zaten vardır. Ancak asıl sorun, 
‘pahalı kalitesizlik’ kavramında 
gizli” dedi.

Bayram tatilinde hem yurt içi 
hem yurt dışı tatilcilerin sıkça dile 
getirdiği “pahalılık” algısı, sosyal 
medyada ve kamuoyunda geniş yankı 
uyandırırken, Peninsula Corporate 
Finance Yönetici Ortağı Fatih Ke- 
resteci, konuya dair dikkat çeken bir 
değerlendirme paylaştı.

 Keresteci, sosyal medya hesabı 
üzerinden yaptığı açıklamada, Türki- 
ye’deki fiyat artışlarının sadece 
maliyet ya da kur etkisiyle açıklana-
mayacak kadar derin yapısal neden-
leri olduğunu belirterek, “Pahalı 
olduğumuzu kanıtlama ihtiyacı duy- 
muyorum. Herkesin zihninde bu ko- 
nuda bir örnek zaten vardır. Ancak 
asıl sorun, ‘pahalı kalitesizlik’ 
kavramında gizli” dedi.

“VERİLERE DAYANMAYAN 
POLİTİKALAR HATA ÜRETİR”

Ekonomim'in haberine göre 
Keresteci, mevcut ekonomi yöneti-
minin politikalarını değerlendirirken, 
analizlerin sağlıklı verilerle destek-
lenmemesi durumunda kamu poli- 
tikalarının da hatalı sonuçlar doğura-
bileceğini vurguladı. 

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) gibi kurumlardan gelen 
verilerin güvenilirliğine yönelik 
tartışmalara dikkat çeken Keresteci, 
Merkez Bankası gibi kilit kurumların 
mali piyasaları iyi bilen, uluslararası 
deneyime sahip uzmanlarla çalışma-
sının önemine işaret etti.

TÜRKİYE NEDEN BU 
KADAR PAHALI? İŞTE 
DÖRT TEMEL NEDEN:

1. YANLIŞ FİYATLANAN 
    VARLIKLAR: 
    ÖZELLİKLE GAYRİMENKUL

Keresteci’ye göre Türkiye'deki 
pahalılığın temel nedenlerinden biri, 
varlık fiyatlarının gerçeklikten kop- 
muş olması.

 Özellikle konut ve kira fiyatla-
rındaki artışa dikkat çeken ekono-
mist, TÜİK verilerinin de bu durumu 
doğruladığını belirtti. “Alt gelir 
grubundaki hanelerde konut harca-
malarının toplam içindeki payı 
%33’ü geçmiş durumda. Kira piya- 
sasına müdahaleler, %25 tavan 
uygulamaları veya ikinci konut ver- 
gilendirmesi gibi yüzeysel önlemler, 
sorunu çözmekten uzak” dedi.

2. YOLSUZLUK: 
     Dolaylı ve Doğrudan 
     Maliyet Üretiyor

Keresteci, Türkiye’nin 2024 
Yolsuzluk Algı Endeksi’nde 107. 
sırada yer aldığına dikkat çekerek, 
bu durumun yalnızca kamu maliyesi 
açısından değil, fiyatların genel se- 
viyesi üzerinde de ciddi etkiler 
yarattığını söyledi. 
          “Dünyanın en pahalı altyapı 
yatırımlarından bazılarını gerçekleş-
tiriyoruz. Bu tabloyu açıklamak 

kolay değil. Yolsuzluk artık sadece 
etik bir sorun değil, somut bir mali- 
yet kalemi” ifadelerini kullandı.

3. VERİMSİZLİK: 
    EĞİTİM TEMELLİ 
    BİR SORUN

Türkiye ekonomisinde verimli-
lik sorununun yapısal hale geldiğini 
savunan Keresteci, bunun temel ne- 
denlerinden birinin eğitim sistemin-
deki nitelik kaybı olduğunu söyledi. 
“Liyakat, ehliyet ve kabiliyet alan- 
larında ciddi zaaflarımız var. Ulus- 
lararası eğitim endekslerinde de 
bunu açıkça görüyoruz. Bu da tüm 
sektörlerde kalite düşüşüne ve mali- 
yet artışına yol açıyor.”

4. AHLAKİ EROZYON VE   
    FIRSATÇILIK

Keresteci, son olarak ahlaki 
zafiyetin fiyatların üzerinde yarattığı 
etkiye değindi. “Urla’da vasat bir 
kalamar 800 TL, komşu ülkelerde 
çok daha kaliteli bir porsiyonun 
fiyatı 7 Euro. Bu sadece kur farkıyla 
açıklanamaz. Fırsatçılık ve ahlaki 
tehlike (moral hazard) bu noktada 
devreye giriyor” dedi.

“GERÇEKÇİ VE 
  GÜVENİLİR 
  POLİTİKALAR İÇİN 
  VERİ KALİTESİ ŞART”
Keresteci, açıklamasını ekono-

mi yönetimine çağrıda bulunarak 
tamamladı: 

“Piyasanın nabzını tutmak ve 
doğru analizlerle ilerlemek için 
yalnızca resmi veriler değil, reel 
sektör deneyimi ve uluslararası 
perspektif de masada olmalı. Ancak 
bu şekilde ‘pahalı kalitesizlik’ dön- 
güsünden çıkabiliriz.”

Bankaların kredi kartı işlemlerinde uyguladığı komisyon oranlarını yüzde 4’e kadar çıkarması, maliyetleri artırarak 
esnafla müşteriyi karşı karşıya getirdi; artan yük fiyatlara yansıyor. Bankaların kredi kartı işlemlerinde uyguladığı 
komisyon oranlarını artırması, hem esnafı hem de tüketiciyi zor durumda bıraktı. Bazı bankaların komisyonu yüzde 4 
seviyesine kadar çıkarması, işletmelerin maliyetlerini artırırken, bu yükün doğrudan fiyatlara yansıması da kaçınılmaz 
hale geldi. Ekonomim'in haberine göre restoranlardan mağazalara kadar birçok sektörde, kartla ödeme sırasında alınan 
yüksek komisyonlar esnafın tepkisini çekerken, bazı işletme sahipleri kendi hesaplarına para aktarırken dahi komisyon 
kesildiğini belirtti. Esnaf, artan komisyon oranlarının kâr marjlarını daralttığını ve bu durumun sürdürülebilir olmadığı-
nı dile getiriyor. Uzmanlara göre, komisyon yükü doğrudan ürün ve hizmet fiyatlarına yansıtılıyor. Bu da enflasyon 
baskısının hissedilir biçimde arttığı bir dönemde, tüketicinin bütçesini daha da zorluyor.

Sektör temsilcileri, bankalara ve düzenleyici kurumlara çağrıda bulunarak komisyon oranlarında şeffaflık sağlan-
masını ve esnaf üzerindeki finansal yükün hafifletilmesini talep ediyor.
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ÇEVRE

Türkiye'nin korunan alanları 2030'a kadar yüzde 30'a yükseltilecek...
Doğal sit alanları, özel çevre koruma bölgeleri, milli parklar, tabiat parkları, tabiat anıtları, yaban hayatı geliştirme sahaları ve 
sulak alanlar, iklim değişikliğiyle mücadelede karbon yutak alanları olarak önemli rol oynuyor.

TÜRKİYE’DE KORUNAN ALANLAR
Türkiye'nin korunan
alanları 2030'a kadar 
yüzde 30'a yükseltilecek

AA muhabirinin Bakanlıktan 
edindiği bilgiye göre, doğal sit 
alanları, özel çevre koruma bölgele-
ri, milli parklar, tabiat parkları, tabiat 
anıtları, yaban hayatı geliştirme 
sahaları ve sulak alanlar, iklim de- 
ğişikliğiyle mücadelede önemli kar- 
bon yutak alanları olarak önemli rol 
oynuyor.

Bu kapsamda, yıllar içinde hız 
kazanan koruma çalışmaları saye- 
sinde, 2011'de yüzde 6,22 olan 
korunan alan oranı, yüzde 13,30'a 
kadar yükseldi.

Birleşmiş Milletler Biyoçeşitlilik 
Sözleşmesi'nin "kara, iç sular ve 
deniz alanlarının en az yüzde 
30'unun korunması" hedefine uygun 
olarak çalışmalarını yürüten Bakan-
lık, korunan alan oranını 2030'a 
kadar yüzde 30'a çıkarmayı hedef- 
liyor.

Bakanlık ayrıca geçen yıl baş- 
lattığı 60 farklı potansiyel doğal sit 
alanına ilişkin çalışmalarını sürdürü-
yor.

Özel Çevre Koruma Bölgeleri-
nin sayısının artırılması amacıyla 
yürütülen çalışmalar kapsamında, 
Tabiat Varlıklarını Koruma Genel 
Müdürlüğü 7 yeni bölgenin tespitini 
ve raporlamasını tamamladı. 

Bu alanların ilan edilmesiyle 
korunan alan oranının yüzde 
13,30'dan yüzde 14,95'e yükselme-
si öngörülüyor.

Yeni koruma altına alınacak 
bölgeler arasında Çanakkale-Balı-
kesir Kaz Dağları, Selçuk-Şirince, 
Bodrum Yarımadası, Sapanca Gölü, 
Adrasan, Kızılırmak Deltası ve Cilo 
Buzul Dağları yer alıyor.
Ağaçlandırmayla karbon yutak 
kapasitesi artırılıyor

Bakanlık, Türkiye'nin "2053 Net 
Sıfır Emisyon Hedefi" doğrultusun-
da, Çölleşme ve Erozyonla Müca-
dele Genel Müdürlüğü ile yürüttüğü 
12 proje kapsamında son 2 yılda 
Hazine'ye ait yaklaşık 700 hektarlık 
alanı ağaçlandırdı. Bu sayede yılda 
yaklaşık 3 bin 400 ton karbon tutu- 
lumu sağlandı.

Ayrıca, Bakanlık, 10 bin 524 
anıt ağacı ve 304 mağarayı tescille-
yerek koruma altına aldı.

Doğal Sit Alanları            Özel Çevre Koruma Bölgeleri

Milli Parklar Tabiat Parkları
Burdur Yeşilova
Salda Gölü ÖÇK

✔

✔

✔

✔

(AA)
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farkıyla
takip edin...

Gündemdeki haberleri

GÜNDEM

PATRİKHANENİN DÜŞMANCA SİNSİ İKİLİ FAALİYETİ
Patrikhane, Fatih’in ü�ediği yeni hayat soluğu ile yeniden faaliyete geçtiği süreçte Türklük 

aleyhinde sinsice çifte bir politika izlemiştir. Patriklik bir yandan Avrupa’ya yönelik verdiği 
görüntüyle Müslüman dünyada İslami baskı altında mazlum pozun bürünmüştür. Bunun bir 
tezahürü olarak 1699 Karlofça Antlaşması’na Patrikhanenin dinsel hürriyetinin sağlanması gibi 
bir madde konmuştur. Bu durum 1774 Küçük Kaynarca Antlaşması’nda Rus çarının koruması-
na alınarak iyice konsolide edilmiştir. Böylece mazlum kuruluş propaganda ve ajitasyonunun 
Lozan Konferansı’na kadar sürdürülme becerisi gösterilmiştir. İzlenen sinsi politikanın diğer 
boyutu Bizans İmparatorluğu’nun canlandırılma çabalarıdır. Patrikhane bu amaçla imparator-
luğun Rum olmayan Bulgar, Ulah, Arnavut ve Sırp tebaasını Rumlaştırmaya çabalamıştır.  

PATRİKHANE, TARİH BOYUNCA KENDİNİ 
BİZANS’IN DOĞAL MİRASÇISI SAYDI

Patrikhane, tarih boyunca kendini Bizans’ın 
doğal mirasçısı saymış, her fırsatta onu yeniden 
canlandırmanın yollarını aramıştır. Bu patrikha-
nenin megalo ideası (büyük ülküsü) olmuştur. 
Bu amaçla bir grup Yunan 1814 yılında Odes-
sa’da, illegal olarak Etniki (Filiki) Eterya (Dostluk 
Cemiyeti’ni) kurdu. Örgütün başına Çar 1. 
Aleksandr’ın yaveri Aleksandros İpsilantis 
getirildi. Amaç, Osmanlı devletini parçalayarak 
önce bağımsızlık savaşıyla Yunanistan’ın 
kurulması, ardından Bizans’ın canlandırılmasıy-
dı. Örgüt 1818’lerde İstanbul’a taşındı. Bu 
sıralarda 200 bin üyeye sahip olduğu tarihi bir 
hakikattir. Örgüt asli amacı uğruna E�ak-Boğ-
dan’da isyan başlattı. İsyan daha sonra Mora’ya 
sıçradı. 2. Mahmut’un çabalarıyla 1821 yılında 
isyanda Patrik 2. Gregorius (Gregoryus’un) rolü 
saptandı. Patrikhanenin orta kapısında asıldı. 
Patriğin suç ortağı Kayseri, Edremit ve Tarabya 

metropolitleri de aynı akıbetten kurtulamadılar. O gün bugündür 2. Gregorius’un anısına orta 
kapı kapalı tutulmuştur.

YUNANİSTAN TÜRK TOPRAKLARINDA 
KURULMUŞTUR, HERDAİM TÜRKLER ALYHİNE GENİŞLEMİŞTİR

Ancak Mora isyanının meyveleri 1830 yılında devşiren Yunanlar Yunanistan’ın bağımsızlı-
ğını elde etmişlerdir. Yunanistan kurulduğu günden itibaren Etniki Eterya örgütüyle birlikte 
Bizans’ın canlandırılması umutlarını tazeleyerek daha yoğun bir faaliyet içine girmiştir. 
Yunanistan denen devlet Türk topraklarında kurulmuş, tarihi boyunca daima Osmanlı’nın 
gerilemesinin yarattığı zaa�arından yararlanarak Türk devleti aleyhine genişlemiştir. 

FENER RUM PATRİKHANESİ, 
ORTODOKS RUMLARIN MİLLİ KİLİSESİ HALİNE DÖNÜŞTÜ

Patrikhane, Ortodoks cemaatin dini ve dünyevi işleriyle meşgul olma görevini aşarak, 
Rum milliyetçiliği peşinde koşan tamamen siyasi bir kurum haline geldi. Özellikle Tanzimat 
Fermanı’yla elde ettiği yeni imtiyazlarla silahlanarak tam bir fitne- fesat yuvası haline dönüştü. 
En sonunda da Bulgarlar, Sırplar ve Romenler ayrıldılar, kendi milli kiliselerini kurdular. Bunun 
sonucu olarak Fener Patrikhanesi de Ortodoks Rumların milli kilisesine dönüştü. Yunanistan’la 
birlikte ortak faaliyetlerle Osmanlı devletini yıkma mücadelesini yoğunlaştırdı. 2. Meşrutiyet 
döneminde Rum milletvekilleri Yunanistan’ı açıkça, alenen desteklemekten çekinmediler. 
Elindeki olağanüstü yetkileri İttihat ve Terakki Hükümeti iptal edince yıkıcı faaliyetini iyice 
şiddetlendirdi.

HÜKÜMETLE İLİŞKİLERİNİ KESTİ, BAĞIMSIZLIĞINI İLAN ETTİ
1. Dünya Savaşı’nda Osmanlı yenilince Türk düşmanı ve Osmanlı aleyhtarı illegal faaliyet-

lerini legale çevirdi, açıktan açığa çalışmaya başladı. Mondros Mütarekesi’nin imzalanmasını 
müteakiben İttihat Terakki Hükümeti ile iyi ilişkileri olan Patrik 5. Germanos ruhani meclisçe 
azledildi. Yerine vekaleten Bursa Metropoliti Dorotheos Mamelis (Dorotiyus Mameli) getirildi. 
Mamelis, tam bir fanatikti. Fanatikliğini ilk faaliyetinde ortaya koyarak, Patrikhane’nin Osmanlı 
hükümetinden bağımsızlığını ilan etti, ilişkileri kesti. Dolayısıyla kendisine ayak bağı olan 
hüküm ve yükümlülükleri üzerinden sıyırıp attı. Bir bildiri yayınladı. Ortodoks Rumların artık 
Osmanlı tebaası olmadığını ilan etti. İtilaf devletlerine bütün Anadolu’yu işgal çağrısı yaptı. 
Rum okullarında Türkçe eğitime son verdi. Anadolu’da Yunanistan’ın toprak emellerini ve 
megalo ideasını gerçekleştirmek için hummalı bir hazırlığa girişti. Bütün kiliseleri ve Rum 
okullarını silah deposu haline getirdi. Rum tebaayı işgale hazırlama eğitimlerine başladı. 
Böylece Yunan işgal kuvvetlerine zemin hazırlama görevi için hazırlık yaptı. Tam   bir fitne fesat 
yuvası gibi hareket etti. Bünyesinde Mavri Mira örgütünü kurdu. Anadolu içlerinde ve Yunan 
işgali boyunca yerli Rumlardan çeteler kurdu, Müslüman halkın katledilmesine girişti.

“ÖNCE MİLLETİM SONRA DİNİM” 
Patrikhanenin canice ve yıkıcı faaliyetleri genellikle İstanbul, İzmir ve Trabzon gibi Rumca 

konuşulan yörelerde etkili oldu. “Önce milletim, sonra dinim” şiarını bayrak edinmiş, Karaman-
lı Türk papaz ve Türk Ortodoks Patrikhanesi’nin kurucusu ve ilk patriği 1. Eftim ya da Papa 
Eftim’e bağlı Anadolu Ortodoksları Patrikhanenin kışkırtmalarına kapılmadı. Kurtuluş Savaşı’nı 
desteklediler.  

Lozan Konferansı’nda Türk delegasyon patrikhanenin nasıl bir fesat yuvası işlevi gördü-
ğünü ve cani bir kurum haline geldiğini anlattılar. Mustafa Kemal’in bir “hıyanet ocağı” gibi 
çalıştığını ifade ettiği patrikhane hakkında, bütün çabalara rağmen patriğin sınır dışına 
çıkarılması ve kurumun lağvedilmesi kararı alınamamış; Osmanlı Devleti’nin verdiği bütün 
imtiyazların kaldırılması, siyasi ve idari işlerle iştigal etmemesi, sadece dini hizmetleri yerine 
getirmesi şartıyla İstanbul’da kalmasına izin verilmiştir. 

Böylece patrikhane Fener Rum Ortodoks Patrikhanesi adını aldı, ökümenik (*3) sıfatını 
kaybetti.

            DEVAM EDECEK

Kaynaklar:
(*2) Geç Bizans İmparatorluğu dönemi hiyerarşisinin en yüksek pozisyonu, Bizans 

donanması komutanının unvanı
(*3) Ökümenik, geniş anlamda Hıristiyanlar arası birlik, berberliğin sağlanması anlamında-

dır. Cihanşümul veya evrensel anlamında ökümeniklikle, üç Hıristiyan mezhebi (Ortodoksluk, 
Katoliklik, Protestanlık) mensupları arasında birlik beraberliği amaçlanır. 

Türkiye’de ökümenik kavramı ilk kez Yavuz Selim’in 1571 yılında Mısır’ı fethetmesi 
şartlarında gündeme geldi. İskenderiye ve Antakya Patrikhanelerini, İstanbul Patrikhanesine 
bağladı; patriği de “cihan patriği” (ökümenik patrik) ilan etti.

Günümüzde Fener Rum Patriği Bartholomeos ökümenik sıfatını kullanmak istemekte, iç ve 
dış ilişkilerde Yunanistan, ABD ve İsrail’in kışkırtmalarıyla ökümenik patrik gibi tutum takın-
maktadır. Bu ise Lozan Antlaşması’nın delinmesi anlamına gelmekte, çeşitli tartışmalara yol 
açmaktadır.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02240059

Bantlı Konveyör Sisteminin Değişimi Hizmeti hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/830757
1- İdarenin
a) Adı    : TÜRKİYE ŞEKER FABRİKALARI A.Ş. BURDUR  
      ŞEKER FABRİKASI MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : ŞEKEREVLERİ MAHALLESİ YUNUS EMRE CAD- 
      DESİ 2 15220 BURDUR MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası : 2482331935 - 2482331267
ç) İhale dokümanının görülebile-
    ceği ve e-imza kullanılarak in-
    dirilebi leceği internet sayfası  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu hizmet alımın
a) Adı           : Bantlı Konveyör Sisteminin Değişimi Hizmeti
b) Niteliği, türü ve miktarı      : Fabrikamızın ambalajlama içine beş adet paslan- 
       maz çelik(Cr-Ni) malzemeden konveyör banttın  
       imal edilerek montajının yapılması işi işçiliği
               Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
               içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :  Burdur Şeker Fabrikası
ç) Süresi/teslim tarihi       : İşe başlama tarihinden itibaren 180(YüzSeksen)  
       gündür       
d) İşe başlama tarihi   : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün  
       içinde işe başlanacaktır.
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati  : 20.06.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
    (e-tekliflerin açılacağı adres) :Burdur Şeker Fabrikası Müdürlüğü Toplantı Salonu 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer 
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Her türlü Kaynaklı montaj veya bakım onarım işleri benzer iş olarak kabul edile-
cektir
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine 
ihale yapılan istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
             TÜRKİYE ŞEKER FABRİKALARI A.Ş.

BANTLI KONVEYÖR SİSTEMİNİN DEĞİŞİMİ HİZMETİ
TÜRKİYE ŞEKER FABRİKALARI A.Ş. 

BURDUR ŞEKER FABRİKASI MÜDÜRLÜĞÜ

Fatih ÖZCAN
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